
  

Medlemsbrev 8 2023 

 
Hej på Er!  
 
Nu kommer hösten! Ja och med den regnet!  
Och var kom alla mygg ifrån. 
Säger som en funktionär vid orienteringen (FORM23) sa  
”Jag såg myggen komma krypande upp från marken upp på 
benen och när det kom till knä så hade de förökat sig 3ggr”.  
Men skam den som ger sig! 
Vi får hoppas på att vi kan få några brittsommardagar framöver. 
 
Aktiviteterna för höst och vintern har påbörjats likaså 
medlemsträffarna. 
 
På medlemsträffen den 11 sep var vi drygt 70 personer och 
mycket lyckad. Trubaduren Jocke Göransson underhöll oss och 
han fick oss att sjunga med i sångerna.  
Ibland undrar jag om vi skulle ordna en sångkör?  
Har vi någon körledare i föreningen hör av dig! 
Som vanligt skötte sig ”staben” utmärkt med gott kaffe och 
smörgås. Nästa Medlemsträff blir den 9 okt då med  
Magnus ZORRO Zetterström som berättar om sitt speedway liv.  
”i hundra knyck utan bromsar”  
Anmäl för deltagande på medlemsträffen till Agneta Kumlin 
0705563252 eller kumma@telia.com 
 
På medlemsträffen berättade Linda från Resekompaniet om resor 
vilka som var fullbelagda och vilka som fanns tillgängliga. 
Kolla i reseprogrammet vad som finns och ring Resekompaniet 
för information och beställning/bokning  
Telefon 016-510151  info@resekompaniet.se  
www.resekompaniet.se  
 
 
 
 
 



  

Modevisning blev inte på Hedbergs dam utan flyttade till 
Guldklimpen. Det var stort intresse så det blev 2 dagar 19 – 20 
sep. Arrangemanget var ett samarbete mellan SPF föreningarna 
Husby-Rekarne, Kafjärden, Västra Rekarne och Torshälla. 
Mycket lyckat enligt de rapporter jag fått. 
 
Orientering FORM23 (förbundsmästerskapet i orientering var ett 
samarbete mellan OK TOR som arrangerade tävlingen och  
SPF Seniorerna Torshälla och PRO Torshälla som anordnade 
marketenteri och kamratmåltid.  
 
21 sep har vi möte för nya medlemmar där får de information om 
SPF i stort och SPF Torshälla i synnerhet.  
 
säker@digitalt 
Den 7 sep var det ett föredrag om Ekonomiska Bedrägeri som  
Susanne Davidson från Rekarne Banken höll.  
Ett mycket bra och givande föredrag om vad och hur man skall 
tänka på. BANKEN o POLISEN RINGER INTE OCH BEGÄR UT 
BANKID o INGEN ANNAN ELLER 
Får ni sådant samtal lägg på luren och polisanmäl direkt.  
Nya föredrag kommer 
PRO lokalen Torshälla 13.30  
4 okt. Region Sörmland 1177 
15 nov. Kivra den digitala brevlådan  
Detaljer kommer att meddelas på anslagstavlor och via mejl och 
på appen 
 
Vi tillsamman med SV letar febrilt efter ledare till telefon kurser 
”samarttelefon” kan ni eller känner ni någon som kan hör av er till 
mig eller SV 010-199 23 30 
 
PUB kvällar startar den 27 september på AFG  
Anmälan till Kjell Jansson på SMS 0702058485 
 
Aldrig Ensam i Torshälla tisdagar 10.00 på Kofältet  
 
Det finns en ny APP i telefonen SPF seniorerna Ladda ner den!  
Där kommer ni att få information kvickare om föreningen, distriktet 
och förbundet. 



  

Golftävlingarna är avslutade för i år med blandade resultat och 
deltagande Torshälla 19 maj 111 spelare 40damer 71herrar,  
2 juni Eskilstuna 72 spelare 22damer 50herrar,  
Mälarbaden 34 spelare 9damer 23herrar 
Intresserade av resultatet så finns det på min golf GIT tävlingar 
under respektive golfklubb 
 
19 sep var vi 4st som gick Geocaching utbildning (skatteletning) 
Tack Mats och Theres. Jag återkommer med detaljer 
 
25 sep har vi SPF Torshälla äran att bjuda in övriga SPF 
föreningar i Eskilstuna (5st) till samtal och överläggningar.  
Bl.a. om strukturen på/i föreningarna och KPR o RPR ärende 
 
7 okt Kulturfestival i Torshälla mellan 11.00 – 16.00 Platser 
Holmberget, Ebeling museet, Biblioteket, kyrkan samt några 
andra lokaler där konstnärer ställer ut sina alster.  
Program och detaljer kommer senare. Vi ordnar en gemensam 
vandring i andan Aldrig Ensam I Torshälla återkommer med 
detaljer. 
 
22 okt Historisk afton 16.00 lokal kyrkan tema  
”kvinnorna runt Vasatron” med Karin Tegenborg Falkdalen  
Biljetter 100: - finns att köpa på biblioteket med swish  
Detta är ett samarbetsprojekt mellan Svenska Kyrkan, SPF 
Seniorerna Torshälla och Hembygdsföreningen S:t Olofs Gille 
 
Till sist ett viktigt meddelande Vi står inför en ”generationsväxling” 
i styrelsen. Det finns 3st i styrelsen som aviserat om att inte bli 
omvalda. Så därför tag kontakt med Valberedningen och anmäl 
ert intresse att arbeta i styrelsen. 
Marianne Segerlind sammankallande 0702481097 
 
Med Hösthälsningar 
Torshälla 2023-09-20 
Er ordf. 
Lennart Törnblom 0705668796 
PS! Det går inte att svara på detta mejl! Vill ni mig något finns jag 
på. 
ordf.spftorshalla@gmail.com 


